
リアルチャンピオンシップ選抜 
全真カップ 全東海空手道選手権大会 2022ご案内 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、このたび令和４年１０月２日（日）愛知県武道館柔道場にて 

リアルチャンピオンシップ選抜 全真カップ 全東海空手道選手権大会２０２２を開催いたします。

つきまして、ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、多数の選手のご参加・ご

協力の程お願いいたします。下記の通りご案内いたしておりますので、ご確認ご一読の上、ご賛同いただ

ければ幸いです。 

現在新型コロナウィルスによる感染状況が続く中ではございますが、全真会館としましては、協議の結

果、現状の感染状況を踏まえ 2022年度の大会イベントを予定通り開催する方向性ですすめております。な

お開催に関しましては感染拡大防止策をとりながら慎重にすすめてまいります。なお国または行政機関の

要請により施設利用が不可の場合や開催が難しい場合等、中止になる場合もございます。ご理解頂きます

様宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

●リアルチャンピオンシップ選抜 全真カップ 全東海空手道選手権大会２０２２

大会要項・申し込み用紙・ルール表・防具表は下記サイトよりご確認・ダウンロードできます。 

全真会館大会公式サイトより 

https://karateagcl.wixsite.com/karate-agcl 

リアルチャンピオンシップ公式サイト

ジュニア空手 リアルチャンピオンシップ (karaterealchampionships.com) 

●申込締切

●申込
令和４年９月３日（土）必着（現金書留にて諸流派団体単位で下記住所へ郵送おねがいい

たします。個人（フリー）での申し込みはお断りいたします。） 

先（大会運営事務局）

全真会館大会実行委員会 〒460-0011 愛知県名古屋市中区大須２－１０－４５－2 階 

全真会館中部本部内 電話：052－908－9578 

https://karateagcl.wixsite.com/karate-agcl
https://karaterealchampionships.com/
https://karaterealchampionships.com/

